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JPOOECMOHAHHN MALLFHIA W HHCTRYMEHTH

Camosacmyksawia nomna WILO HiMulti 3-23P

rp. MNneseH, yn. bvarapcka asnaums 13
Phone: 064888111
office@dikarconsult.com |
https://dikarconsult.com/

Camo3acmykBalaTta nomna WILO HiMulti 3-23P e BucokoedeKTMBHa MHOMOCTbNaHa

ueHTpobexHa nomna 3a 6UToBo BofoCHabAsABaHe. TS e C ABa NPUCHbEANHUTENHN
KOHEKTOpa B KOMMAEeKT. Hamupa npunoxxeHue npu cHabassaHeTo ¢ Boga, ogobpeHa
e 3a NuTeliHa BoAa, HanosBaHe, opocsBaHe U AbXAyBaHe. Ype3 6yToH ce cnupa
MHOFO JIeCHO W MMa Bb3MOXHOCT 33 Ha3eMeH MOHTax. llomnaTa npuTexasa
edeKTMBHa XxmapaBamka u motop. Moxe na 6bae obopyaBaHa C pa3WnpUTENEH CbA
unm npecoctat /HiControll unwn BrioTank/, KakTo 1 ga cTaHe xuapodop.

TexHNYeCKMN XapaKTepuCcTUKu

Tun
3axpaHBaHe, V
MowHocT, kW
[ebuTt, m3/h
Hanop, m

Makc. abnbo4mHa Ha 3aCMyKBaHe, m
HanaraHe, bar
TemnepaTtypa Ha daynaa
Mpousxon
[apaHUMOHEeH CpokK
Terno, kg

3a YnCTa BOAA
230

0.4

5,0

30

8,0

8,0
+5/+35°C
FepmaHus
24 meceua
11

https://dikarconsult.com/index.php?route=extension/module/pdf&product_id=5207



